RELACION DE INDEMNIZACIONES POR MUERTE NO RECLAMADAS POR LOS BENEFICIARIOS DE LAS VICTIMAS DE ACCIDENTES DE TRANSITO
SOAT AL 31 DE ENERO DEL 2015

A través del presente se informa a los beneficiarios de las personas fallecidas en accidentes de transito que deben de acercarse a Mapfre Peru Cia de Seguros
y Reaseguros- Av. 28 de Julio 873 Miraflores en horarios de oficina de 9:00 a 17:30 horas portando consigo sus documentos de identidad para iniciar el proceso
de reclamo del beneficio que les corresponde por concepto de indemnizacién por fallecimiento.

Nro. POLIZA

3029910696811
3021220202764
3021220202764
3021220202764
3029911870911
3021213102032
3021312500282
3029911876313
3021210154646
3021210154646
3021210180897
3021230201506
3021210194233
3029912874737
3021210190674
3021210190674
3029911877356
3029911880076
3021313201618
3029912874078
3029912874078
3029912693920
3029912693920
3021210191566
3029911710623
3029912697133
3029912887307
3029912871436
3021313100480
3021359902325
3029912708529
3029912872717
3029912672627
3029911883867
3021382001467
3021382001467
3021382001488
3021382001488
3021382001488
3021310701620

FECHA DE
ACCIDENTE

12/03/2013
13/04/2013
13/04/2013
13/04/2013
20/04/2013
20/05/2013
08/07/2013
02/08/2013
06/08/2013
06/08/2013
18/08/2013
19/08/2013
07/09/2013
03/10/2013
10/10/2013
10/10/2013
07/11/2013
14/11/2013
24/11/2013
07/12/2013
07/12/2013
08/12/2013
08/12/2013
08/12/2013
10/12/2013
12/12/2013
31/12/2013
27/02/2014
03/04/2014
12/04/2014
13/04/2014
27/04/2014
29/04/2014
11/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
24/05/2014
12/06/2014

NOMBRE DEL FALLECIDO

ESPEJO GUTIERREZ EMERITA

CRUZ PEZO LUIS DANIEL

MENDOZA VARGAS OSCAR

CANANI LEON VICTOR RAUL

MAYO BONILLA GUILLERMO

RAMIREZ OLIVERA JESUS JOSHUE

AIME QUISPE VILMA

VASQUEZ AREVALO DAMIAN

MENDOZA MENDOZA ELENA CLARA
MENDOZA PACARA EUGENIO

HIERRO GUERRA CHRISTIAN JOHNNY
APAZA ROCCA MARIANO CARMEN
ALVARADO SALAZAR PABLO LUIS
MORALES TICONA ALFREDO

ROSINEA ANA

MAMANI MARAZA SEBASTIAN

NN NN NN NN

APAZA SANTI JORGE

RUIZ CHOTA ROGER

QUISPE CAMA LUISA

QUISPE CAMA VICTORIA AYA

GORMAS AGUILAR DANIEL

GORMAS AGUILAR JOSUE

CONTRERAS PINO FLORA

FARIAS CHUCTAYA PIERO ANDRE
ROMERO CHAVEZ TULA

GUERREROS DE VILLAFUERTE FORTUNATA
CAMPOS RODRIGUEZ BENEDICTO
LOARDO URETA BENEDICTO ANIBAL
DOMINGUEZ SAYAN CHRISTOPHER JOSE MARIA
PALOMINO LEGUIA CESAR AUGUSTO
ORBEGOZO ACEVEDO MODESTO

NN NN NN NN

QUISPE QUISPE REYMUNDA

SUJEY PERINA KARINA

ALFARO SUNI ITALO GRIMALDO

DE ROMA?A ZAPANA FRANK VALENTINO
SALAS MENDOZA RAUL

SILVA DE ALVAREZ YBELISA ANGELITA
MANCHEGO TAMAYO JORGE ALEJANDRO

EMPRESA DE TRANSPORTES

CAMINO FORSYTH LUIS IGNACIO

EMP. TRANSP HORNA E HIJOS SRL

EMP. TRANSP HORNA E HIJOS SRL

EMP. TRANSP HORNA E HIJOS SRL

TRANSP. Y SERV. GENER. EL SENORIAL OTUZCANO S.A.C.
REYES TACZA MARY

TRANS NINO S.A.C.

CONSTRUCCION Y ADMINISTRACION S.A

LEDESMA REY JAVIER ADOLFO

LEDESMA REY JAVIER ADOLFO

VASQUEZ DELGADO CESAR AUGUSTO
MUNICIPALIDAD DISTRITAL HUAROCONDO
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE TRUJILLO

CAMBREJ TOURS E.I.R.L.

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMP. DE TRANSP. TUR. Y SERV. GRLES. CRUZ DE REYES
EMP. DE TRANSP. TURISTICO ROSY TOURS E.I.R.L.
EMP. TRANSP.Y TUR.SANT. INM.VIRGEN DE LA PUERTA
CORPORACION VICU¥A S.A.C.

CORPORACION VICU¥A S.A.C.

MENESES LEON RENATO CARLOS

MENESES LEON RENATO CARLOS

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
ZURITA CHAVEZ DANIEL AMERICO

NARRO CHAVEZ CARLOS NOE

RIVERA ENCARNACION YOEL

SOSA RAMIREZ EDMUNDO

EXPRESS SAN ANTONIO S.R.L

RACIONALIZACION EMPRESARIAL SA

PALOMINO LEGUIA CESAR AUGUSTO

CONTRATA DE TRANSPORTES RAPESA SAC

CURAY OCHOA MANUEL ALBERTO

ARICA TOURS E.I.R.L.

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTE PAPI TOURS S.A.C.

LUGAR DEL ACCIDENTE

San Isidro - Lima
Otuzco - La Libertad
Otuzco - La Libertad
Otuzco - La Libertad
Trujillo - La Libertad
Jauja - Junin

Cuzco

Tarapoto - San Martin
San roman- Puno
Juliaca - San Roman
Ica

Anta - Cusco
Trujillo - La Libertad
Urubamba - Cusco
Arequipa

Arequipa

Trujillo - La Libertad
Puno - Puno

lquitos - Loreto
Arequipa

Arequipa

Rioja - San Martin
Rioja - San Martin

Mariscal Nieto - Moquegua

Arequipa

San Juan de Lurigancho - Lima

Huaral - Lima

Dos de Mayo - Huanuco
Tyacaya - Huancavelica
Comas - Lima
Huanuco - Huanuco
Pataz - La Libertad
Piura - Piura

Cuzco

Camana - Arequipa
Camana - Arequipa
Camana - Arequipa
Camana - Arequipa
Camana - Arequipa
Arequipa

PLACA

B3F211
T3A952
T3A952
T3A952
T4M964
C2W702
B0Z954
X07892
B1B164
B1B164
AQz818
Wz8122
0D1831
X2X965
260959
260959
A1Q967
RUC199
C4V362
Z2P519
Z2P519
BON967
BON967
770958
Coys42
P43603
XQ2674
U1E811
W1w951
D8E702
W53768
T3K855
PIS964
B7T956
Z7A959
Z7A959
771957
771957
771957
B9Y950

FECHA LIM. DE
RECLAMO

12/03/2015
13/04/2015
13/04/2015
13/04/2015
20/04/2015
20/05/2015
08/07/2015
02/08/2015
06/08/2015
06/08/2015
18/08/2015
19/08/2015
07/09/2015
03/10/2015
10/10/2015
10/10/2015
07/11/2015
14/11/2015
24/11/2015
07/12/2015
07/12/2015
08/12/2015
08/12/2015
08/12/2015
10/12/2015
12/12/2015
31/12/2015
27/02/2016
03/04/2016
12/04/2016
13/04/2016
27/04/2016
29/04/2016
11/05/2016
24/05/2016
24/05/2016
24/05/2016
24/05/2016
24/05/2016
12/06/2016




3021400080668]12/06/2014
3021400080668]12/06/2014

3021400080668
3029912891552
3029912891552
3021400002242
3021322002147
3021320302164
3021310162653
3029912890519
3021382001450
3021382001450
3021382001450
3021382001450
3021382001450
3021382001450
3021382001450
3021382001450
3021382001450
3021310190784
3029912892929
3029912889147
3029912889147
3029912870212
3029912870212
3029912870212
3021400109633
3029912690328
3029913884524
3021400043496
3029913885511
3021320001771
3021400089835
3021400172772
3021400066914
3029912705502
3029912705502
3021400028651
3021400194947
3029913704075
3029912889523
3021400113657
3029912893517

12/06/2014
27/06/2014
27/06/2014
25/07/2014
31/07/2014
03/08/2014
14/08/2014
23/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
31/08/2014
04/09/2014
06/10/2014
08/10/2014
08/10/2014
14/10/2014
14/10/2014
14/10/2014
16/10/2014
20/10/2014
30/10/2014
12/11/2014
02/12/2014
05/12/2014
16/12/2014
17/12/2014
19/12/2014
19/12/2014
19/12/2014
23/12/2014
29/12/2014
04/01/2015
12/01/2015
19/01/2015
20/01/2015

CHOCC?A TACSI EDWIN

TOVAR CHOCCELAHUA JAIME

LUPA PANIURA MIGUEL

HUAMAN CACERES ISRAEL

ZUNIGA SEANCAS VICTOR

SANTA CRUZ SANTA CRUZ EDGAR WALTER
CASTILLO HUAYLLA RONALD NATIVIDAD
CHAPARRO SANTOS VICTOR MANUEL
VENTOCILLA MARIANO ROSSEL JORGE
CARMEN BENITO RUIZ

VILCA CHISE BLANCA

IBA?EZ CARRILLO CARLOS MANUEL
GUTIERREZ CANGRE HELBERT RAUL
CRUZ MACHACA ISIDRO RODOLFO
CARRILLO VDA DE PE?ALOZA JUANA ELENA
FIGUEROA PUMA LIDZABETH

CORI RAMOS PAULINO

AYALA RODRIGUEZ VICTOR FERNANDO
VILLASANTE VILLANUEVA YUBERT JAMES
LOAYZA ALLAUJA JORGE LUIS

LEON CARDENAS LEONEL

JARAMILLO GAMARRA DEMITANA DIONECIA
HUAYANAY VALVERDE EDUVINA
MONTERO SANTILLANA JACKELINE CINDY
ZAPATA PALACIOS JORGE

ESPARZA VEGA JORGE ENRIQUE
HUAMANI CHAUCA ALFREDO CHRISTIAN
SANCHEZ HUARITACA JEFFERSON
HUAMAN UTIA ARTURO

MANRIQUE HUMBERTO

CECILIO SERBANTES EUSEBIA

ROJAS QUISPE FIDELIA

ROJAS PE?A LABERIANA

PANIURO YAHUINA DEMETRIO
LANDEON SALVADOR JOSUE SALOMON
VERDE MORALES CLEYSER

RODRIGUEZ ARANDA JAIME

ZAMORA PEJERREY JACKELINE DEL PILAR
MORALES DELGADO RICHARD

SANCHEZ AYALA FARID

SALVATIERRA RIOS ANGELICA
JARAMILLO QUINTO REYNALDO
ALVARADO CARDENAS RONNER

CONSORCIO AYACUCHO

CONSORCIO AYACUCHO

CONSORCIO AYACUCHO

LOPEZ ANTESANA CARMEN ROS

LOPEZ ANTESANA CARMEN ROS

MORATILLO RIOS TEODORO

GRIFOS CAJAMARCA S.A.C

YAMAHA MOTOR DEL PERU S. A.

SERVICIOS GENERALES MANTENIMIENTO HUANCHAQUIT
AGAPITO RETIS ADALBERTO

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
RACIONALIZACION EMPRESARIAL SA

EYZAGUIRRE CAYLLAHUA JOSE FABRICIO

SERVICIOS Y SUMINISTROS S.R.L.

SERVICIOS Y SUMINISTROS S.R.L.

SERTUR EL ZORRO S.R.L.

SERTUR EL ZORRO S.R.L.

SERTUR EL ZORRO S.R.L.

RACIONALIZACION EMPRESARIAL SA

JH MACC EIRL

UTIA SANGAMA DAYSI

EMPRESA DE TURISMO MAVIS.A.C.

EMP CONSTRUCTORA SAN AMRTIN DE PORRAS SCRL
TRANSPORTES Y SERVICIOS GENERALES JULIA E.I.R.L
INVERSIONES JAIR EUSEBIO EIRL

UNIDAD EJECUTORA DE LA RED DE SALUD COTABAMBAS
EMPRESA DE TURISMO RUTAS DE YAUYOS S.A.C

TRUJILLO MASGO CLENI ANTONIO

TRUJILLO MASGO CLENI ANTONIO

BANCO AZTECA DEL PERU S.A.

EMPRESA DE TRANSPORTES FLORES HERMANOS SRL
AYALA BOZA ELIZABETH RUFINA

MELGAREJO DELGADO EDIN

PRODUCTOS CALCAREOQS KADI E.I

AUTOMOTORES MOPAL S.A.

Ayacucho

Ayacucho

Ayacucho

Huamanga - Ayacucho
Huamanga - Ayacucho
Chosica

Pacasmayo - La Libertad

San Martin de Porres - Lima

Independencia - Lima
Huanuco - Huanuco
llo - Moquegua

llo - Moquegua

llo - Moquegua

llo - Moquegua

llo - Moquegua

llo - Moquegua

llo - Moquegua

llo - Moquegua

llo - Moquegua

Ica

Huamanga - Ayacucho
Huanuco - Huanuco
Huanuco - Huanuco
Zorritos - Tumbes
Zorritos - Tumbes
Zorritos - Tumbes
El Agustino - Lima
Cajamarca
Huanuco - Huanuco

San Juan de Lurigancho - Lima

Huanuco - Huanuco
Paita - Piura
Independencia - Lima
Abancay - Apurimac
Arequipa

Huanuco - Huanuco
Huanuco - Huanuco
Chiclayo - Lambayeque
Arequipa

Ayacucho

Huamachuco - La Libertad

Barranca - Lima
Matucana - Lima

FoU809
FoU809
FoU809
F8M934
F8M934
F6A784
M2R729
14109A
C51759
W2w849
Z6T950
Z6T950
Z6T950
Z6T950
Z6T950
Z6T950
Z6T950
Z6T950
Z6T950
B3S905
A41923
P1H911
P1H911
BON954
BON954
BON954
D21942
M4N758
W3K912
C4Q676
W21855
P1Y538
D8D581
EGH005
B8F968
TGH649
TGH649
63691B
Z1B772
B6J106
T3W910
D9X841
12806

12/06/2016
12/06/2016
12/06/2016
27/06/2016
27/06/2016
25/07/2016
31/07/2016
03/08/2016
14/08/2016
23/08/2016
31/08/2016
31/08/2016
31/08/2016
31/08/2016
31/08/2016
31/08/2016
31/08/2016
31/08/2016
31/08/2016
04/09/2016
06/10/2016
08/10/2016
08/10/2016
14/10/2016
14/10/2016
14/10/2016
16/10/2016
20/10/2016
30/10/2016
12/11/2016
02/12/2016
05/12/2016
16/12/2016
17/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
19/12/2016
23/12/2016
29/12/2016
04/01/2017
12/01/2017
19/01/2017
20/01/2017




